TST26B4P - 26" PRO35™ VERKTØYKASSE 4 SKUFFER SVART UTEN LOGO | TENGTOOLS
26" PRO35™ VERKTØYKASSE 4
SKUFFER SVART UTEN LOGO
26" verktøykasse med fire fullt uttrekkbare skuffer som har
støyreduserende EVA-matter og kulelagrede skinner for jevn bruk
Rommer tilsvarende 4 TengTools TC1-moduler per skuff for
spesialtilpasset verktøyorganisering
Pulverlakkert kraftig stålkonstruksjon i tre deler, behandlet med en
fosfatfri 5-trinns rustbeskyttelsesprosess for lang levetid
3-sifret kombinasjonslås sikrer verktøyene
Nedfellbar front
TengTools 26" PRO35™ verktøykasse TST26B4 i matt svart er en førsteklasses oppbevaringsløsning for profesjonelle. Med målene 660 mm i
bredde, 305 mm i dybde og 380 mm i høyde, tilbyr denne verktøykassen romslighet i et kompakt design. Den unike fronten, prydet med
TengTools-logoen, skjuler skuffene når den er lukket. Hver av de fire fullt uttrekkbare skuffene — tre med en dybde på 50 mm og en med en
høyde på 75 mm — er foret med EVA-matter som gir polstring og beskyttelse for oppbevarte verktøy. Disse mattene reduserer også bevegelse
og støy, noe som sikrer et mer behagelig arbeidsmiljø. verktøykassen er kompatibel med TengTools Tool Control System, og kan romme opptil
fire TengTools TC1-moduler per skuff. Dette gir fleksibel tilpasning med TT-settene eller de beskyttende FOAM-settene, som har høydensitets
EVA i tre kontrasterende lag for optimal verktøybeskyttelse. Konstruert av kraftig stål, er denne verktøykassen designet for holdbarhet,
ytterligere forbedret av en 5-trinns fosfatfri rustforebyggingsprosess. Et tresifret kombinasjonslås gir sikkerhet for verktøyene. Skuffene har
lettgående kulelagrede skinner for å forbedre brukeropplevelsen. verktøykassen er også utstyrt med innfelte sidehåndtak og gummiføtter, som
gir stabilitet og enkel mobilitet innen arbeidsområdet.
Generell informasjon
Opprinnelsesland: Taiwan
Tollstatsnummer: 9403208000
ECCN EU: NOCLASS
ECCN US: EAR99
UNSPSC: 24112401
EAN: 5020385304949
Egenskaper
Attributter
Produkttype: Mobil verktøyoppbevaring
Farge: Svart
Mått
Nettovekt (g): 21400
Bredde (mm): 660
Dybde (mm): 305
Høyde (mm): 380
Antall skuffer: 4
Skuffekapasitet (kg): 4 × 30 kg
Skuffehøyde (mm): 3 × 50 mm, 1 × 75 mm
Skuffebredde (mm): 4 × 569 mm
Skuffedybde (mm): 4 × 275 mm
W
W
W
.T
E
N
G
T
O
O
L
S
.C
O
M
Tekniske endringer og feil kan forekomme. 21-03-2025 15:14
SVENSK DESIGN
TengTools er en svensk bedrift som finnes på mer enn 30 markeder over hele verden og tilbyr
håndverktøy i smarte oppbevaringsløsninger for krevende yrkesvirksomme proffer innen bil-,
vedlikeholds- og ingeniørsektoren samt motorsportentusiaster som strever etter å bruke
samme verktøy som toppmekanikere over hele verden.
Sandbergsvägen 3
441 39 Alingsås,
Sverige
W
W
W
.T
E
N
G
T
O
O
L
S
.C
O
M